
sobota, 18.10.2025

Ogłoszenia Parafialne - 29. Niedziela Zwykła

Dziś w Lipkach obchodzimy uroczystość rocznicy poświęcenia kościoła.  Dzisiejsza niedziela w całym Kościele poświęcona jest sprawie

misji. Rozpoczyna się Tydzień Misyjny. Modlimy się w intencji misji i misjonarzy zakonnych i świeckich. Wielkie dzieło misyjne

wspieramy na różne sposoby, dzisiejsze ofiary na tacę także są przeznaczone na Papieskie Dzieła Misyjne .  Nabożeństwa różańcowe w

tygodniu, w dzień Mszy, o godz. 17.30, przed Mszą. W dzień, gdy nie ma Mszy, gromadzimy się na wspólną modlitwę o godz. 18.00. W

niedziele natomiast nabożeństwo różańcowe z wystawieniem Najśw. Sakramentu w Brzezinie po Mszy o 12.00, w Zielęcicach o 16.00

i w Lipkach o 17.00. Krąg biblijny w piątek o 18.45 w salce na plebanii. Ognisko misyjne dla dzieci w sobotę o godz. 11.00 w salce na

plebanii. Chciałbym, aby comiesięcznie odbywały się spotkania dla młodzieży (od 7 klasy szkoły podstawowej). Zapraszam młodzież

na spotkanie organizacyjne w sobotę o 12.00 do salki na plebanii.  W zeszłą niedzielę z racji Dnia Papieskiego na Fundację „Dzieło

Nowego Tysiąclecia” zebraliśmy w całej parafii 1136,25 zł. Za ofiary serdeczne Bóg zapłać.  31 października Bal Wszystkich Świętych

dla dzieci. Rozpoczniemy Mszą Świętą w Lipkach o 17.00, po której nastąpi radosne przejście dzieci, przebranych za postaci świętych

na salę w Domu Ludowym, gdzie odbędzie się zabawa dla dzieci do godz. 21.00. W celu organizacji prosimy rodziców o zapisy dzieci i

o wpłatę 15 zł. Zapisy u Pani Marty Filipowskiej i w zakrystii.  Już niedługo rozpoczniemy modlitwy za zmarłych. Przy wyjściu z

kościoła wystawione są kartki wypominkowe, na których możemy wypisać imiona naszych zmarłych, których pragniemy polecać

miłosierdziu Bożemu we wspólnej modlitwie. Wypełnione kartki można składać na tacę bądź przynieść do zakrystii. Na kartkach

wypominkowych, w miejscu ulic proszę wpisać datę, kiedy chcemy, by za naszych zmarłych zostały odprawione modlitwy i Msze

wypominkowe (16.30 – różaniec i 17.00 - Msza):

Zielęcice: wtorek: 4 i 11 listopada;

Brzezina: środa 5 listopada, sobota 8 i 15 listopada;

Lipki: czwartek 6 listopada, piątek 7 i 14 listopada.
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